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Stefan Lundborg har informerat Kindred Group att han avgår från sin position som oberoende 
styrelseledamot i Kindred Group med omedelbar verkan. 
 
Kindred Groups oberoende styrelseledamot Stefan Lundborg har idag meddelat bolaget att 
han avgår från sin position som oberoende styrelseledamot i Kindred Group med omedelbar 
verkan. Stefan Lundborg avgår med anledning av att han utreds av Ekobrottsmyndigheten 
(EBM) för misstanke om insiderbrott. Kindred Group har i nuläget ingen ytterligare information 
men samarbetar fullt ut med åklagare och EBM i deras utredning.  
 
”Stefan Lundborgs avgång var oundviklig med tanke på EBMs utredning mot honom. 
Styrelsen vill förtydliga att inga ytterligare representanter från bolaget är misstänkta för 
olovligt agerande och inte heller bolaget är misstänkt på något sätt”, kommenterar Anders 
Ström, styrelseordförande i Kindred Group. 
 
Ytterligare information lämnas till marknaden när så erfordras men i övrigt lämnar bolaget 
inga ytterligare kommentarer så länge utredningen pågår. 
 
Denna information är sådan som Kindred Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2020-12-04 00:30 CET.  
 
   
För kontakt: 
Alexander Westrell, Group Head of Communication på Kindred Group 
press@kindredgroup.com  

 

 

 
 

 

Om Kindred Group 
 
Kindred Group är ett av världens ledande nätbaserade spelbolag med verksamhet i Europa, USA och Australien. 
Kindred Group erbjuder underhållning i en säker, trygg och hållbar miljö för över 27 miljoner kunder via något av de 
11 varumärken som ryms inom koncernen. Bolaget har 1700 medarbetare globalt och är medgrundare av 
European Gaming and Betting Association (EGBA), och är medgrundare av IBIA, samt är granskat och certifierat av 
eCOGRA för överensstämmelse med EU:s rekommendation om principer för konsumentskydd och spelansvar från 
2014 (2014/478/EU). Kindred Group är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap. Läs mer på 
www.kindredgroup.com.  
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